Quare Domine stas à longè, despicias in temporibus angustiae ?

In superbia impii ardet pauper : capiuntur in sceleribus quae cogitaverunt.

Quia ⁴ laudabitur impius in desiderio animae suae : et avarus applaudens sibi blasphemavit Dominum.

Impius secundum altitudinem furoris sui non requirit : nec est Deus in omnibus cogitationibus ejus.

Parturiunt vise ejus in omni tempore : ⁵ longè sunt iudicia tua à facie ejus, omnes inimicos suos despiciit.

Loquitur in corde suo : Non movebor : in generatione et generatione ero sine malo.

Maledictione os ejus plenum est, et dolis et avaritia : sub lingua ejus dolor et iniquitates.

Sedet insidians juxta vestibula in absconditis ⁶ interfecit innocentem : oculi ejus robustos circumspiciunt.

Insidiatur in abscondito quasi leo in cubili ;

insidiatur ut rapiat pauperem : rapiet pauperem quum atraxerit eum ad rete suum.

Et contrafactum subjiciet, et irruet viribus suis valenter.

Dixit in corde suo : Oblitus est Deus, abscondit faciem suam, non respiciet in perpetuum.

Surge, Domine Deus, leva manum tuam ; noli oblivisci pauperem.

Quare blasphemat impius ⁷ Deum, dicens in corde suo quod non ⁸ requiras ?

⁹ Vides quia tu laborem et furorem respicias : ut detur in manu tua. Tibi relinquuntur fortes tui : pupillo tu es factus adjutor.

Contere brachium impii et maligni : quaeres impietatem ejus, et non invenies.

Dominus rex saeculi et aeternitatis : perierunt gentes de terra ejus.

Desiderium pauperum ¹⁰ audivit Dominus : preparasti cor eorum, audisti auris tua.

Ut iudices pupillum et oppressum ; et nequam ultra superbiet homo de terra.

SALMO X.

In Domino speravi, quomodo dicitis animae meae : Transvola in montem sicut passer ?

Quia ecce impii tetenderunt arcum : posuerunt sagittam suam super nervum, ut sagittent in abscondito rectos corde.

Quia leges dissipatae sunt : justus quid operatus est ?

Dominus in templo sancto suo, Dominus in caelo thronus ejus :

Oculi ejus vident, palpebrae ejus probant filios hominum.

Dominus justum probat : impium autem et diligentem iniquitatum, odit anima ejus.

Pinet super ¹¹ peccatores laqueos : ignis et sulphur, et spiritus tempestatum, pars calicis eorum.

Quoniam justus Dominus justitias dilexit : rectum videbant facies eorum.

SALMO XI.

Salva Domine, quoniam defecit ¹² sanctus : quoniam imminuti sunt fideles à filiis hominum.

Frustrà loquuntur unusquisque proximo

suo : labium dolosum in corde et corde loquuntur sunt.

Disperdat Dominus omnia labia dolosa, linguam magniloquam.